
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 12.02.2019г. 

 г.  

 №   67 
 

О проведении профилактической акции «Родительский патруль» 

 

 На основании письма ОМВД России по Белоярскому району «О проведении 

профилактической акции «Родительский патруль» от 12.02.2019г. №38/2/2/7-1900, с целью 

сохранения жизни и здоровья юных участников дорожного движения, активизации работы 

по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, а также привлечения 

внимания к данной проблеме родительской общественности 

 

Приказываю: 

 

1. Провести в МАДОУ с 18.02.2019 г. по 24.02.2019 г. профилактическую акцию 

«Родительский патруль». 

2. Педагогическим работникам всех возрастных групп принять активное участие в 

мероприятиях. 

Ответственная: Пашина Л.Н. воспитатель  

 

 

 

 

 

 


